2

   РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.01.2020 г.                                                                                   №_4
«О внесении изменений и дополнений в  Постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 37 от 28.11.16 г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области на 2017-2033 год »»
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области, Уставом Горнобалыклейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Программу комплексного  развития социальной инфраструктуры Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области на 2017-2033 год, утвержденную Постановлением администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 37 от 28.11.16 г.
2.Утвердить Программу комплексного  развития социальной инфраструктуры Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области на 2017-2033 год в новой редакции.
3.Настоящие постановление разместить  в информационной сети Интернет  на официальном сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения и обнародовать.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                         С.Н.Соловьев.